СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ
от 22 ноября 2016 года № 14/3

	Об утверждении плана местных публичных мероприятий муниципального округа Матушкино на 2017 год

Руководствуясь Законом города Москвы от 06 ноября 2002 г № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 1 части 2 статьи 6 Устава муниципального округа Матушкино и Порядком установления местных праздников и организации местных праздничных мероприятий в муниципальном округе Матушкино, Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил:

     1. Утвердить план местных публичных мероприятий муниципального округа Матушкино на 2017 год (приложение).

    2. Аппарату Совета депутатов организовать работу согласно утвержденному плану местных публичных мероприятий муниципального округа Матушкино в 2017 году.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

    4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Матушкино Анисимова В.В.
Глава муниципального округа

матушкино

В.В. Анисимов

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Матушкино
от 22 ноября 2016 г. № 14/3

План местных публичных мероприятий муниципального округа Матушкино на 2017 год
	№
	Наименование местного праздника
	Срок проведения
	Место проведения мероприятия
	форма проведения
	мероприятия
	Предполагаемый охват жителей

	1
	День памяти жителей Матушкино участников войн
	Февраль

	ГБУ ТЦСО «Зеленоградский» корп.205А

	Тематический вечер под девизом «Мы помним и гордимся Вами!»

	Концерт песни военных лет. Чаепитие, цветы.
	30-50 чел

	2
	Этих дней не меркнет слава
	Май
	Музей  героев-панфиловцев, мемориальный комплекс в  Дубосеково
	Экскурсия
	Экскурсия  по маршруту
	25-30 чел.

	3
	Праздник семей Матушкино
	С марта по июнь
	Зеленоградский отдел ЗАГС

	Личное поздравление
	Сувениры, цветы
	20-30 чел

	4
	День дружбы
	Июнь
	Территория муниципального округа Матушкино
	Конкурс палисадников «Цветы у дома»
	Фотогалерея, подарки, цветы
	жители района

	5
	День семьи, любви и верности
	Июль
	Саввино-Сторожевский монастырь
	Экскурсия
	Экскурсия по маршруту
	30-40 чел

	6
	День Матушкино
	Октябрь
	Территория муниципального округа
	Торжественное мероприятие
	Концерт, чаепитие, сувениры.
	актив района 40-50 чел.

	ИТОГО
	6 мероприятий